54. ZadolZnica (za vino?) / Promissory note (concerning wine?), 1289, 8. 9.*
C Eo die, presentes eodem testes. Ibique Donatus promisit soluere Anbrosio Petenario
pro predicta ocasione libras (XVXI) XVI hinc ad VIII dies post suum adventum, sub

pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

55. ZadolZnica za vino / Promissory note concerning wine, 1289, 8. 9.
C Eo die, presentibus Facina Folia et Venerio filio Artichi Tresi et aliis. Ibique Salonus
promisit dare et soluere Petro Folia nomine vini libras XXXIIII* die oto post suum

adventum, sub pena tertii plus.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

56. ZadolZnica / Promissory note, 1289, 20. 11.*

+ C Die XI exeunte Nouembris, presentibus Valperto Sancti Laurentii, Detemario filio
Almerici Simoni et aliis. Ibique Facina filio Iohanis Odorlici promisit dare et soluere
Almerico filio Mengoni soldos XXXIII hinc ad festum Sancti® Micaelis,® sub pena tertii

pluris.

“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

®Beseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.

“Ime je vrinjeno naknadno z manjso pisavo. / The name was inserted additionally in smaller writing.

57. Zadolznica za nakup Zita / Promissory note concerning the purchase of cereals, 1289,
22.11¢

+ C Die VIIII" exeunte Nouembris, presentibus Iohane Marano, Bonisegna notario et
aliis. Ibique Viotus Paglarius promisit soluere Almerico Detemarii nomine furmenti,
quod ab eo emit, libras VII minus soldos IITI* hinc ad festum Sancti Micaellis venturum,

sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
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®Zadnji znak za enico (1) je dopisan naknadno s svetlejsim crnilom. / The last symbol for number one (I) was
added afterwards with paler ink.

11

58. ZadolZnica, jamstvo je dolznikovo imetje / Promissory note, the debtor’s property
serves as guarantee, 1289, 24. 11.*

+ C Die VII exeunte Nouembris, presentibus Almerico Detemarii, Nicolao Rufo et Albino
Nigro et aliis. Ibique Adalgerius Rufus sine aliqua occasione remota per se suosque heredes
et suorumque bonorum obligatione presentium et futurorum promisit dare et soluere
domino Petro Bello et suis heredibus de pura et monda sorta libras Uenetas paruorum C
et XX sine exstimacione suorum bonorum uel pign[us] represetandi nisi tantum in denariis
hinc ad prosimum festum Sancti (Micae) Clementis prius venturum, sub pena tertii pluris
dictorum denariorum et ct. [ustis exspensis reficere promisit et credere solo uerbo dicti
creditori sine secramentum. Et nula alia probacione non valead per testes, per carta, nisi